муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение- детский сад

№30 «Чижик» х. Павловка, Азовского района (МБДОУ №30 «Чижик» х. Павловка)

346760 х. Павловка, Азовского района, Ростовской области, пер. Ростовский, 6

тел.8(86342)3-59-09

ИНН 6101028934, ОГРН 1026100508576, КПП 610101001, Бик 016015102

Банк Отделение Ростов-на-Дону Банка России//УФК по Ростовской области

г. Ростов-на-Дону  р/с 03234643606010005800

ПРИКАЗ

х. Павловка

от  23.03.2023 г.                                                                                  № 26

Об утверждении результатов внутренней оценки качества образования в

МБДОУ № 30 «Чижик»

На основании ФЗ №273 «Об образовании в Российской Федерации»,

Программы Развития МБДОУ №30 «Чижик» х. Павловка на 2021-2025 гг., в

соответствии с положением «О внутренней системе оценки качества

образования в МБДОУ №30 «Чижик» х. Павловка» и Уставом МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аналитическую справку о результатах внутренней оценки

качества образования в МБДОУ №30 «Чижик» х. Павловка (Приложение №

1).

2. Результаты ВСОКО МБДОУ №30 «Чижик» х. Павловка включить в

отчет «О результатах самообследования МБДОУ №30 «Чижик» х. Павловка

за 2022 год».

3. Педагогам:

1.1. По результатам мониторинга определить приоритетные задачи в

функционировании МБДОУ №30 «Чижик» х. Павловка;

1.2. Результаты мониторинга использовать для решения задач,

указанных в ООП, годовом плане, а так же для повышения

эффективности деятельности учреждения в программе развития;

1.3. Разработать мероприятия по повышению качества ДО в МБДОУ

№30 «Чижик» х. Павловка;

1.4. Спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2023-2024

учебный год с учетом результатов ВСОКО;

1.5. Разместить аналитическую справку ВСОКО за 2022-2023

учебный год в сети Интернет на официальном сайте МБДОУ

№30 «Чижик» х. Павловка до 01.04.2023 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №30 «Чижик»                                 О.В.Мартынова

		2023-04-04T14:30:34+0300
	Мартынова Ольга Владимировна